
台前县马楼镇前赵村生态环境改造提升项目评标结果公示

（招标编号：HNSXPY20240808）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]台前县马楼镇前赵村生态环境改造提升项目:

      中标人：河南仰智建设工程有限公司

中标价格：942.955137万元

二、其他：

   具体详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为台前县建设工程招投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：台前县马楼镇人民政府                         

   地    址：台前县马楼镇马楼村人民路001号                                

   联 系 人：刘国超                             

   电    话：15893290837                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 

河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路东风路南路交汇处绿地新都会8号楼

503-2

   联 系 人： 张向飞

   电    话： 17724952766

   电子邮件： sxzbpy@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



台前县马楼镇前赵村生态环境改造提升项目    

评标结果公示

一、项目概况

1.1项目名称：台前县马楼镇前赵村生态环境改造提升项目；     

1.2招标编号：HNSXPY20240808；

1.3项目规模：主要建设内容为对沥青路面修缮更新，进行配套管网建设；新建公共厕所1处，对村内围墙、沿

线边坡整治提升；对沟渠两侧硬化，种植花草树木，美化景观；新安装太阳能路灯，对沿街墙体修复；

1.4建设地点：台前县马楼镇前赵村；     

1.5资金来源：财政资金；

1.6总投资额：约1250万元；     

1.7质量要求：合格，符合国家现行规范及标准要求；     

1.8工    期：90日历天；

1.9招标范围：本项目招标文件、施工图纸及工程量清单包含所有工作内容的施工、竣工验收及保修；

1.10本次招标共划分为一个标段。

1.11评标办法：综合评估法；

1.12招标控制价：10250753.85元；

1.13资格审查方式：资格后审。

二、招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2024年08月27日在《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发

布招标公告，于投标截止时间前递交投标文件及缴纳投标保函、投标保证金的投标单位8家。 

三、开标过程 

（一）项目开标数据表 

招标人名称 台前县马楼镇人民政府

招标代理机构名称 河南申鑫采购招标事务所有限公司

工程名称 台前县马楼镇前赵村生态环境改造提升项目

开标时间 2024年09月23日09时30分 开标地点 濮阳市公共资源交易中心第二开标室

评标时间 2024年09月23日10时30分 评标地点 濮阳市公共资源交易中心第四评标室 

投标人名单

（分标段填写） 

河南嵩景建设工程有限公司、河南仰智建设工程有限公司、河南捷达建设工程有限公司

、郑州久鼎路桥工程有限公司、河南本信建筑工程有限公司、河南兴瑞建设有限公司、

河南望新建设工程有限公司、河南旭鼎建设工程有限公司

（二）开标记录表

序

号
投标单位名称

投标报价    

（元） 

安全文明

施工措施

费（元）

规费      

（元）

税金    

（元）

暂列金

额（元

）

专业暂

估价（

元）

保函/保

证金(元

)

工期(日

历天)
质量要求

项目 

经理

1 河南嵩景建设工程有限公司 9513451.14 216120.40 207182.53 785514.30 0.00 0.00 100000 90日历天

合格，符合国

家现行规范及

标准要求

范永久

2 河南仰智建设工程有限公司 9429551.37 218363.20 209204.69 778586.82 0.00 0.00
保函已

开具
90日历天

合格，符合国

家现行规范及

标准要求

杜洒

3 河南捷达建设工程有限公司 9484726.72 217819.95 208716.95 783142.58 0.00 0.00
保函已

开具
90日历天

合格，符合国

家现行规范及

标准要求

蒋召佩

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 9552451.46 213954.38 205218.56 788734.54 0.00 0.00 100000 90日历天
合格，符合国

家现行规范及
王小月



标准要求

招标控制价 10250753.85元

基准价系数 0.4

其他情况记录

河南本信建筑工程有限公司拒绝原因：未在规定时间解密  

河南兴瑞建设有限公司拒绝原因：未在规定时间解密  

河南望新建设工程有限公司拒绝原因：未在规定时间解密  

河南旭鼎建设工程有限公司拒绝原因：未在规定时间解密

四、评审情况

（一）商务标评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南嵩景建设工程有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 通过

       未通过商务标评审的投标人名称及原因 

1 无

（二）形式评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南嵩景建设工程有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 通过

       未通过形式评审的投标人名称及原因 

1 无

（三）资格评审 

序号 投标人名称 评审情况

1 河南嵩景建设工程有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 通过

       未通过资格评审的投标人名称及原因 

1 无

（四）响应性评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南嵩景建设工程有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 通过

       未通过响应性评审的投标人名称及原因 

1 无

（五）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况 
1 河南嵩景建设工程有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 通过

未通过施工组织设计评审的投标人名称及原因

1 无

（六）详细评审

综合标评审表 



序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分（25分） 

1 河南嵩景建设工程有限公司 13.6 13.6 13.6 13.6 13.6 13.6

2 河南仰智建设工程有限公司 23 23 23 23 23 23

3 河南捷达建设工程有限公司 0 0 0 0 0 0

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 3.8 3.8 3.8 3.8 3.8 3.8

投标报价评审

报价
序

号
投标人名称

投标报价（元

） 安全文明施工

措施费（元）
规费（元） 税金（元） 

暂列金

额（元） 

暂估价（

元） 

评标价（元） 偏差率

1 河南仰智建设工程有限公司 9429551.37 218363.20 209204.69 778586.82 0 0 8223396.66 -3.96

2 河南捷达建设工程有限公司 9484726.72 217819.95 208716.95 783142.58 0 0 8275047.24 -3.36

3 河南嵩景建设工程有限公司 9513451.14 216120.40 207182.53 785514.30 0 0 8304633.91 -3.01

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 9552451.46 213954.38 205218.56 788734.54 0 0 8344543.98 -2.55

投标报价评审

得分序

号
投标人名称

投标报价得分 分部分项得分 措施项目得分 材料费得分 

报价

总分
废标 废标原因

1 河南仰智建设工程有限公司 43.96 14.25 7.05 7.5 72.76

2 河南捷达建设工程有限公司 43.36 14.25 4.21 6.75 68.57

3 河南嵩景建设工程有限公司 43.01 14.25 1.62 6.75 65.63

4 郑州久鼎路桥工程有限公司 42.55 14.25 2.57 6.75 66.12

推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 投标报价评审得分 综合标评审得分 得分合计 排名

河南仰智建设工程有限公司 9429551.37 72.76 23 95.76 1

河南嵩景建设工程有限公司 9513451.14 65.63 13.6 79.23 2

郑州久鼎路桥工程有限公司 9552451.46 66.12 3.8 69.92 3

河南捷达建设工程有限公司 9484726.72 68.57 0 68.57 4

五、经评审的投标人排序   

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 

第一名：河南仰智建设工程有限公司

第二名：河南嵩景建设工程有限公司

第三名：郑州久鼎路桥工程有限公司

六、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南仰智建设工程有限公司

投标报价：9429551.37元    

工期：90日历天        

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：杜洒



注册编号：豫241181831035

投标文件中填报的业绩1：

工程名称：2023年台前县屈岭村及周边给排水管网工程

合同金额：7081193.98元

开竣工日期：2023年5月7日—2023年8月7日

投标文件中填报的业绩2：

工程名称：2023年台前县东仝及周边村雨污水管网工程

合同金额：12943663.52元

开竣工日期：2023年5月7日—2023年9月7日

第二中标候选人：河南嵩景建设工程有限公司

投标报价：9513451.14元    

工期：90日历天        

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：范永久

注册编号：豫241151574559

投标文件中填报的业绩1：

工程名称：濮阳县庆祖镇后郑寨乡村振兴提升改造项目

合同金额：6590690.49元

开竣工日期：2021年6月17日—2021年8月17日

第三中标候选人：郑州久鼎路桥工程有限公司

投标报价：9552451.46元

工期：90日历天        

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：王小月 

注册编号：豫1412013201312974

（二）签订合同前要处理的事宜（略） 

七、公示期限

公示期限：2024年09月24日至2024年09月26日

八、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或授权委托人携带本人

身份证原件及授权委托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面形式向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招

标人、代理机构不予受理。  

九、发布公示的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资源交易平台

》(http://www.pyggzy.com/)网站上公开发布。



十、联系方式

招标人：台前县马楼镇人民政府

联 系 人：刘国超

电    话：15893290837

地    址：台前县马楼镇马楼村人民路001号

招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

联系人：张向飞      

联系电话：17724952766   

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路东风路南路交汇处绿地新都会8号楼503-2

      台前县马楼镇人民政府

2024年09月23日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T19:16:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T19:17:23+0800
	BJ
	ePolicy




